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CROSS DE TINEO 2023 - Memorial Juan Carlos Fernández

domingo, 15 de enero de 2023 - ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - SUB14 MASCULINO Y FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

SUB 14 (U14) (40)
1 1810 O466 PALACIO FERNÁNDEZ Nicolás EL GAITERO VILLAVICIOSA ATLETISMO 8'49 1° U14-M
2 1666 AS5348 MORALES DEL BLANCO Alvaro A.D.GIJON ATLETISMO 8'56 2° U14-M
3 1727 AS247 SUAREZ CONCEPCION Anton A.D.GIJON ATLETISMO 8'58 3° U14-M
4 1813 O529 LAZCANO GIL Mario ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 8'59 4° U14-M
5 1656 AS34 ALVAREZ PRIETO Nicasio A.D.GIJON ATLETISMO 9'21 5° U14-M
6 1730 O637 ALONSO BRAVO Carla A.D.GIJON ATLETISMO 9'38 1° U14-F
7 1740 AS5359 PRIETO GONZALEZ Noa A.D.GIJON ATLETISMO 9'46 2° U14-F
8 1807 O458 ARECES FANJUL Adela CLUB DEPORTIVO ESTADIO 9'47 3° U14-F
9 1819 JOVE VILLANUEVA Miguel 9'53 6° U14-M

10 1821 PONGA RODRIGUEZ Diego 9'59 7° U14-M
11 1796 AS642 FERNÁNDEZ REY Román ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 10'02 8° U14-M
12 1811 0527 CORRALES FERNANDEZ Miguel ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 10'04 9° U14-M
13 1806 O659 FERNÁNDEZ ROCES Teresa CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 10'07 4° U14-F
14 1662 AS520 MÉNDEZ GONZÁLEZ Telmo A.D.GIJON ATLETISMO 10'07 10° U14-M
15 1766 O765 FERNÁNDEZ RECIO Iyán ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 10'12 11° U14-M
16 1750 AS583 TRAPOTE SANTOS Naira A.D.GIJON ATLETISMO 10'16 5° U14-F
17 1731 AS97 FERNANDEZ FERRER Helena A.D.GIJON ATLETISMO 10'19 6° U14-F
18 1812 O778 GONZALEZ RIESTRA Enol ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 10'23 12° U14-M
19 1707 AS232 PASTUR VIGIL Eliot A.D.GIJON ATLETISMO 10'25 13° U14-M
20 1778 O741 PÉREZ  IGLESIAS Leyre ATLETICO GIJONES FUMERU 10'29 7° U14-F
21 1823 BOUSLIM Abdellah 10'32 14° U14-M
22 1805 AS504 FERNÁNDEZ MUÑIZ Lucía CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 10'35 8° U14-F
23 1801 as568 LOREDO ESCOBEDO Alicia CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 10'41 9° U14-F
24 1808 0755 ARECES FERNÁNDEZ Cayetana CLUB DEPORTIVO ESTADIO 10'47 10° U14-F
25 1728 AS7 VAZQUEZ MENENDEZ Enol A.D.GIJON ATLETISMO 10'50 15° U14-M
26 1815 O783 GONZALEZ GARCIA Celia ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 10'52 11° U14-F
27 1816 O534 HACHIMI EL ARSAOUI Imane ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 10'54 12° U14-F
28 1797 AS641 BARDO ANTÓN Sira ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 10'56 13° U14-F
29 1822 AS673 PRADO SANCHEZ Olaya LLANERA ATLETISMO 10'57 14° U14-F
30 1798 AS638 GARCÍA RODRÍGUEZ Irene ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 11'06 15° U14-F
31 1799 AS643 GIL MÉNDEZ Pilar ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 11'06 16° U14-F
32 1809 O607 GUTIÉRREZ  PALACIO Elena CLUB DEPORTIVO ESTADIO 11'07 17° U14-F
33 1802 O663 CASTAÑERA BARQUILLA Paula CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 11'24 18° U14-F
34 1818 O519 SANCHEZ FERNANDES Ariana ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 11'25 19° U14-F
35 1824 CHORFI EDIP Amin 11'36 16° U14-M
36 1800 AS639 MÉNDEZ FERNÁNDEZ Sara ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 12'05 20° U14-F
37 1820 PÉREZ PÉREZ Carmen 12'17 21° U14-F
38 1804 As564 DÍAZ MONTEQUIN Paula CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 12'36 22° U14-F
39 1803 DÍAZ ARGÜERO Ariana 12'58 23° U14-F
40 1725 AS5357 PREMIO PILOÑETA Eloy A.D.GIJON ATLETISMO 13'24 17° U14-M

No participantes (3)
1676 AS216 NEIRA MEMBRILLO David A.D.GIJON ATLETISMO
1814 O772 ALVAREZ SUAREZ Adriana ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA
1817 O780 PEREZ SUAREZ Jana ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA

Participantes: 40 | Clasificados: 40 | No participantes: 3
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CROSS DE TINEO 2023 - Memorial Juan Carlos Fernández

domingo, 15 de enero de 2023 - ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - SUB14 MASCULINO Y FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

Mujeres (23)
1 1730 O637 ALONSO BRAVO Carla A.D.GIJON ATLETISMO 9'38 1° U14-F
2 1740 AS5359 PRIETO GONZALEZ Noa A.D.GIJON ATLETISMO 9'46 2° U14-F
3 1807 O458 ARECES FANJUL Adela CLUB DEPORTIVO ESTADIO 9'47 3° U14-F
4 1806 O659 FERNÁNDEZ ROCES Teresa CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 10'07 4° U14-F
5 1750 AS583 TRAPOTE SANTOS Naira A.D.GIJON ATLETISMO 10'16 5° U14-F
6 1731 AS97 FERNANDEZ FERRER Helena A.D.GIJON ATLETISMO 10'19 6° U14-F
7 1778 O741 PÉREZ  IGLESIAS Leyre ATLETICO GIJONES FUMERU 10'29 7° U14-F
8 1805 AS504 FERNÁNDEZ MUÑIZ Lucía CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 10'35 8° U14-F
9 1801 as568 LOREDO ESCOBEDO Alicia CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 10'41 9° U14-F

10 1808 0755 ARECES FERNÁNDEZ Cayetana CLUB DEPORTIVO ESTADIO 10'47 10° U14-F
11 1815 O783 GONZALEZ GARCIA Celia ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 10'52 11° U14-F
12 1816 O534 HACHIMI EL ARSAOUI Imane ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 10'54 12° U14-F
13 1797 AS641 BARDO ANTÓN Sira ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 10'56 13° U14-F
14 1822 AS673 PRADO SANCHEZ Olaya LLANERA ATLETISMO 10'57 14° U14-F
15 1798 AS638 GARCÍA RODRÍGUEZ Irene ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 11'06 15° U14-F
16 1799 AS643 GIL MÉNDEZ Pilar ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 11'06 16° U14-F
17 1809 O607 GUTIÉRREZ  PALACIO Elena CLUB DEPORTIVO ESTADIO 11'07 17° U14-F
18 1802 O663 CASTAÑERA BARQUILLA Paula CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 11'24 18° U14-F
19 1818 O519 SANCHEZ FERNANDES Ariana ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 11'25 19° U14-F
20 1800 AS639 MÉNDEZ FERNÁNDEZ Sara ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 12'05 20° U14-F
21 1820 PÉREZ PÉREZ Carmen 12'17 21° U14-F
22 1804 As564 DÍAZ MONTEQUIN Paula CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 12'36 22° U14-F
23 1803 DÍAZ ARGÜERO Ariana 12'58 23° U14-F

Hombres (17)
1 1810 O466 PALACIO FERNÁNDEZ Nicolás EL GAITERO VILLAVICIOSA ATLETISMO 8'49 1° U14-M
2 1666 AS5348 MORALES DEL BLANCO Alvaro A.D.GIJON ATLETISMO 8'56 2° U14-M
3 1727 AS247 SUAREZ CONCEPCION Anton A.D.GIJON ATLETISMO 8'58 3° U14-M
4 1813 O529 LAZCANO GIL Mario ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 8'59 4° U14-M
5 1656 AS34 ALVAREZ PRIETO Nicasio A.D.GIJON ATLETISMO 9'21 5° U14-M
6 1819 JOVE VILLANUEVA Miguel 9'53 6° U14-M
7 1821 PONGA RODRIGUEZ Diego 9'59 7° U14-M
8 1796 AS642 FERNÁNDEZ REY Román ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 10'02 8° U14-M
9 1811 0527 CORRALES FERNANDEZ Miguel ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 10'04 9° U14-M

10 1662 AS520 MÉNDEZ GONZÁLEZ Telmo A.D.GIJON ATLETISMO 10'07 10° U14-M
11 1766 O765 FERNÁNDEZ RECIO Iyán ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 10'12 11° U14-M
12 1812 O778 GONZALEZ RIESTRA Enol ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 10'23 12° U14-M
13 1707 AS232 PASTUR VIGIL Eliot A.D.GIJON ATLETISMO 10'25 13° U14-M
14 1823 BOUSLIM Abdellah 10'32 14° U14-M
15 1728 AS7 VAZQUEZ MENENDEZ Enol A.D.GIJON ATLETISMO 10'50 15° U14-M
16 1824 CHORFI EDIP Amin 11'36 16° U14-M
17 1725 AS5357 PREMIO PILOÑETA Eloy A.D.GIJON ATLETISMO 13'24 17° U14-M

No participantes (3)
1676 AS216 NEIRA MEMBRILLO David A.D.GIJON ATLETISMO
1814 O772 ALVAREZ SUAREZ Adriana ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA
1817 O780 PEREZ SUAREZ Jana ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA

Participantes: 40 | Clasificados: 40 | No participantes: 3
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CROSS DE TINEO 2023 - Memorial Juan Carlos Fernández

domingo, 15 de enero de 2023 - ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - SUB16 MASCULINO Y FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

1 1869 O178 MUÑIZ  CASO Nicolás OVIEDO ATLETISMO 13'14 1° U16-M
2 1851 O336 RODRÍGUEZ MORÁN Martín CLUB DEPORTIVO ESTADIO 13'18 2° U16-M
3 1833 O431 PRADA GABALDÓN Juan José ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 13'30 3° U16-M
4 1846 O459 BOBES ANTUÑA Jorge CLUB DEPORTIVO ESTADIO 13'32 4° U16-M
5 1849 O334 LOSA TORRES Mario CLUB DEPORTIVO ESTADIO 13'41 5° U16-M
6 1847 O482 BUENO FARTO Gonzalo CLUB DEPORTIVO ESTADIO 13'51 6° U16-M
7 1826 O457 JIMENEZ SUBERVIOLA Mateo A.D.GIJON ATLETISMO 13'56 7° U16-M
8 1836 O648 MARTINEZ RODRÍGUEZ Samuel ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 14'03 8° U16-M
9 1832 O589 GARCIA GLEZ Lucia A.D.GIJON ATLETISMO 14'08 1° U16-F

10 1865 O729 CAMACHO DIAZ Adrian LLANERA ATLETISMO 14'13 9° U16-M
11 1850 O335 RICCIO FERNÁNDEZ Bruno CLUB DEPORTIVO ESTADIO 14'19 10° U16-M
12 1834 O434 RODRÍGUEZ HERRERO Pablo ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 14'24 11° U16-M
13 1842 AS712 ÁLVAREZ LASTA Samuel CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 14'32 12° U16-M
14 1857 O779 FERNANDEZ ALONSO Jaime ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 14'36 13° U16-M
15 1835 O645 FERNÁNDEZ LÓPEZ Jorge ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 14'39 14° U16-M
16 1848 O337 GUTIÉRREZ PALACIO Francisco CLUB DEPORTIVO ESTADIO 14'49 15° U16-M
17 1831 O650 DIAZ NOGUEIRO Claudia A.D.GIJON ATLETISMO 14'51 2° U16-F
18 1856 O355 DE DIEGO JIMENEZ Aitor ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 14'57 16° U16-M
19 1854 O85 REYES MENÉNDEZ Marta CLUB DEPORTIVO ESTADIO 15'01 3° U16-F
20 1844 O167 FERNÁNDEZ ROCES Vega CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 15'12 4° U16-F
21 1825 AS40 GARCIA PEREZ Mateo A.D.GIJON ATLETISMO 15'18 17° U16-M
22 1868 O734 PEREZ GARCIA Maria LLANERA ATLETISMO 15'28 5° U16-F
23 1843 as507 WALL Andres CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 15'33 18° U16-M
24 1866 O732 NUEVO GARCIA Hugo LLANERA ATLETISMO 15'43 19° U16-M
25 1840 O644 LÓPEZ GONZÁLEZ Katia ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 15'47 6° U16-F
26 1837 AS454 GARCÍA GONZÁLEZ Blanca ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 15'57 7° U16-F
27 1839 O653 GARRIDO DEL RIEGO Emma ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 16'05 8° U16-F
28 1853 0594 ORTIZ SAAVEDRA Alejandra CLUB DEPORTIVO ESTADIO 16'22 9° U16-F
29 1845 O366 POZUELO CAPIN Ruth CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 16'31 10° U16-F
30 1859 O533 VAZQUEZ NOCEDA Mario ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 16'43 20° U16-M
31 1852 0662 DIEZ MORÁN Claudia CLUB DEPORTIVO ESTADIO 16'56 11° U16-F
32 1864 O521 SERRANO BENAVIDES Eva ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 17'00 12° U16-F
33 1855 O756 SANTOS HIGUERA Lucia CLUB DEPORTIVO ESTADIO 17'31 13° U16-F
34 1860 O354 ALVAREZ FERNANDEZ Sara ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 17'51 14° U16-F
35 1841 AS455 MÉNDEZ MARQUEZ María ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 17'55 15° U16-F
36 1858 O781 PEREZ SUAREZ Pelayo ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 18'52 21° U16-M
37 1862 O777 LOPEZ FOLGUEIRAS Eluney ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 19'32 16° U16-F
38 1863 O775 LOREDO LOPEZ Claudia ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 21'55 17° U16-F

Abandonos (1)
DNF 1861 O520 CASTRO ARANGO Claudia ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA Abandono

No participantes (5)
1827 O420 LOPEZ MATA Jorge A.D.GIJON ATLETISMO
1828 O586 MORALES DEL BLANCO Sergio A.D.GIJON ATLETISMO
1829 AS86 NEIRA MEMBRILLO Javier A.D.GIJON ATLETISMO
1830 O597 BENITES BARRO Lucia A.D.GIJON ATLETISMO
1838 AS453 GARCÍA VÁZQUEZ Sofía ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA

Participantes: 40 | Clasificados: 38 | Abandonos: 1 | No participantes: 5
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CROSS DE TINEO 2023 - Memorial Juan Carlos Fernández

domingo, 15 de enero de 2023 - ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - SUB16 MASCULINO Y FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

Mujeres (18)
1 1832 O589 GARCIA GLEZ Lucia A.D.GIJON ATLETISMO 14'08 1° U16-F
2 1831 O650 DIAZ NOGUEIRO Claudia A.D.GIJON ATLETISMO 14'51 2° U16-F
3 1854 O85 REYES MENÉNDEZ Marta CLUB DEPORTIVO ESTADIO 15'01 3° U16-F
4 1844 O167 FERNÁNDEZ ROCES Vega CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 15'12 4° U16-F
5 1868 O734 PEREZ GARCIA Maria LLANERA ATLETISMO 15'28 5° U16-F
6 1840 O644 LÓPEZ GONZÁLEZ Katia ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 15'47 6° U16-F
7 1837 AS454 GARCÍA GONZÁLEZ Blanca ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 15'57 7° U16-F
8 1839 O653 GARRIDO DEL RIEGO Emma ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 16'05 8° U16-F
9 1853 0594 ORTIZ SAAVEDRA Alejandra CLUB DEPORTIVO ESTADIO 16'22 9° U16-F

10 1845 O366 POZUELO CAPIN Ruth CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 16'31 10° U16-F
11 1852 0662 DIEZ MORÁN Claudia CLUB DEPORTIVO ESTADIO 16'56 11° U16-F
12 1864 O521 SERRANO BENAVIDES Eva ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 17'00 12° U16-F
13 1855 O756 SANTOS HIGUERA Lucia CLUB DEPORTIVO ESTADIO 17'31 13° U16-F
14 1860 O354 ALVAREZ FERNANDEZ Sara ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 17'51 14° U16-F
15 1841 AS455 MÉNDEZ MARQUEZ María ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 17'55 15° U16-F
16 1862 O777 LOPEZ FOLGUEIRAS Eluney ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 19'32 16° U16-F
17 1863 O775 LOREDO LOPEZ Claudia ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 21'55 17° U16-F

Abandonos (1)
DNF 1861 O520 CASTRO ARANGO Claudia ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA Abandono

Hombres (21)
1 1869 O178 MUÑIZ  CASO Nicolás OVIEDO ATLETISMO 13'14 1° U16-M
2 1851 O336 RODRÍGUEZ MORÁN Martín CLUB DEPORTIVO ESTADIO 13'18 2° U16-M
3 1833 O431 PRADA GABALDÓN Juan José ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 13'30 3° U16-M
4 1846 O459 BOBES ANTUÑA Jorge CLUB DEPORTIVO ESTADIO 13'32 4° U16-M
5 1849 O334 LOSA TORRES Mario CLUB DEPORTIVO ESTADIO 13'41 5° U16-M
6 1847 O482 BUENO FARTO Gonzalo CLUB DEPORTIVO ESTADIO 13'51 6° U16-M
7 1826 O457 JIMENEZ SUBERVIOLA Mateo A.D.GIJON ATLETISMO 13'56 7° U16-M
8 1836 O648 MARTINEZ RODRÍGUEZ Samuel ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 14'03 8° U16-M
9 1865 O729 CAMACHO DIAZ Adrian LLANERA ATLETISMO 14'13 9° U16-M

10 1850 O335 RICCIO FERNÁNDEZ Bruno CLUB DEPORTIVO ESTADIO 14'19 10° U16-M
11 1834 O434 RODRÍGUEZ HERRERO Pablo ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 14'24 11° U16-M
12 1842 AS712 ÁLVAREZ LASTA Samuel CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 14'32 12° U16-M
13 1857 O779 FERNANDEZ ALONSO Jaime ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 14'36 13° U16-M
14 1835 O645 FERNÁNDEZ LÓPEZ Jorge ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 14'39 14° U16-M
15 1848 O337 GUTIÉRREZ PALACIO Francisco CLUB DEPORTIVO ESTADIO 14'49 15° U16-M
16 1856 O355 DE DIEGO JIMENEZ Aitor ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 14'57 16° U16-M
17 1825 AS40 GARCIA PEREZ Mateo A.D.GIJON ATLETISMO 15'18 17° U16-M
18 1843 as507 WALL Andres CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 15'33 18° U16-M
19 1866 O732 NUEVO GARCIA Hugo LLANERA ATLETISMO 15'43 19° U16-M
20 1859 O533 VAZQUEZ NOCEDA Mario ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 16'43 20° U16-M
21 1858 O781 PEREZ SUAREZ Pelayo ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 18'52 21° U16-M

No participantes (5)
1827 O420 LOPEZ MATA Jorge A.D.GIJON ATLETISMO
1828 O586 MORALES DEL BLANCO Sergio A.D.GIJON ATLETISMO
1829 AS86 NEIRA MEMBRILLO Javier A.D.GIJON ATLETISMO
1830 O597 BENITES BARRO Lucia A.D.GIJON ATLETISMO
1838 AS453 GARCÍA VÁZQUEZ Sofía ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA

Participantes: 40 | Clasificados: 38 | Abandonos: 1 | No participantes: 5
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CROSS DE TINEO 2023 - Memorial Juan Carlos Fernández

domingo, 15 de enero de 2023 - ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - SUB18/20 MASCULINO Y FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

1 1900 O34 BUENO FARTO Jaime UNIVERSIDAD DE OVIEDO 17'08 1° U20-M
2 1880 O8477 ACEVEDO IGLESIAS Nicolás ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 17'30 2° U20-M
3 1898 O112 PALACIOS LLERA Daniel ORIENTE ATLETISMO 18'00 1° U18-M
4 1878 O8926 SABINO ROJO Eduardo ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 18'12 3° U20-M
5 1899 O8616 DIAZ LOPEZ Beltran OVIEDO ATLETISMO 18'17 2° U18-M
6 1903 O7436 GORRIA ROZAS Héctor UNIVERSIDAD DE OVIEDO 18'35 4° U20-M
7 1977 095 RODRIGUEZ LAYOSA ABEL ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 18'38 3° U18-M
8 1887 AS0754 JOVE VILLANUEVA Diego CLUB DEPORTIVO ESTADIO 18'59 4° U18-M
9 1893 O786 NOUFIR HALYBA Saad ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 19'07 5° U18-M

10 1886 AS555 BECHCHAR Abdelwadoud Mustapha CLUB DEPORTIVO ESTADIO 19'12 5° U20-M
11 1870 O162 SUAREZ FDEZ Andres A.D.GIJON ATLETISMO 19'21 6° U18-M
12 1896 SIERRA ÁLVAREZ Omar 19'26 6° U20-M
13 1902 O7843 ESPINA RUIZ DE LA PEÑA Miguel UNIVERSIDAD DE OVIEDO 19'44 7° U20-M
14 1876 O94 ÁLVAREZ RÍOS Pelayo ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 19'49 7° U18-M
15 1877 O381 FARIA PÉREZ Joel ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 20'15 8° U18-M
16 1885 O665 BALLESTEROS SANCHEZ Pablo CLUB DEPORTIVO ESTADIO 20'19 9° U18-M
17 1879 O74 FERNANDEZ FRADE Pablo ATLETICO GIJONES FUMERU 20'34 10° U18-M
18 1882 O27 LÓPEZ ARAUJO David ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 20'45 8° U20-M
19 1901 O8234 CASERO SECADES Diego UNIVERSIDAD DE OVIEDO 21'11 9° U20-M
20 1874 O8147 RENDUELES BARZANA Claudia A.D.GIJON ATLETISMO 21'15 1° U20-F
21 1890 AS0264 ORDIZ LÓPEZ Alba CLUB DEPORTIVO ESTADIO 21'18 1° U18-F
22 1884 08108 DOSANTOS VIGIL Javier CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 21'21 10° U20-M
23 1873 O8530 PRIETO GONZALEZ Llara A.D.GIJON ATLETISMO 21'40 2° U20-F
24 1905 O7437 GORRIA ROZAS Naroa UNIVERSIDAD DE OVIEDO 22'07 3° U20-F
25 1976 O233 PALACIO FDEZ Daniela A.D.GIJON ATLETISMO 22'13 2° U18-F
26 1897 O465 CASERO SECADES Laura LLANERA ATLETISMO 22'26 3° U18-F
27 1888 O315 ALZAGA KOPELIAS Alejandra CLUB DEPORTIVO ESTADIO 22'47 4° U18-F
28 1871 O8520 DIAZ NOGUEIRO Sara A.D.GIJON ATLETISMO 22'55 4° U20-F
29 1978 O312 SIERRA ALVAREZ DANIELA CLUB DEPORTIVO ESTADIO 23'02 5° U18-F
30 1892 0287 SUÁREZ FERNÁNDEZ Cristina CLUB DEPORTIVO ESTADIO 23'16 6° U18-F
31 1904 O201 ALZAGA KOPELIAS Claudia UNIVERSIDAD DE OVIEDO 24'01 5° U20-F
32 1907 08332 TRAVIESA ALBA Laura UNIVERSIDAD DE OVIEDO 25'06 6° U20-F
33 1891 321 PRIETO PLAZA Nadia CLUB DEPORTIVO ESTADIO 25'39 7° U18-F
34 1894 O8493 PEREZ TORO Miranda ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 25'57 8° U18-F

Abandonos (3)
DNF 1872 O8070 LOBO LOREDO Maria A.D.GIJON ATLETISMO Abandono
DNF 1889 O322 FERNANDEZ ALONSO Jimena CLUB DEPORTIVO ESTADIO Abandono
DNF 1895 O133 SOLAR COALLA Carlota ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA Abandono

No participantes (2)
1881 O200 CUETOS GONZÁLEZ Alejandro ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA
1906 O606 PEREZ TORO Erika UNIVERSIDAD DE OVIEDO

Participantes: 39 | Clasificados: 34 | Abandonos: 3 | No participantes: 2
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CROSS DE TINEO 2023 - Memorial Juan Carlos Fernández

domingo, 15 de enero de 2023 - ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - SUB18/20 MASCULINO Y FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

Mujeres (17)

SUB 18 (U18) (10)
1 1890 AS0264 ORDIZ LÓPEZ Alba CLUB DEPORTIVO ESTADIO 21'18 1° U18-F
2 1976 O233 PALACIO FDEZ Daniela A.D.GIJON ATLETISMO 22'13 2° U18-F
3 1897 O465 CASERO SECADES Laura LLANERA ATLETISMO 22'26 3° U18-F
4 1888 O315 ALZAGA KOPELIAS Alejandra CLUB DEPORTIVO ESTADIO 22'47 4° U18-F
5 1978 O312 SIERRA ALVAREZ DANIELA CLUB DEPORTIVO ESTADIO 23'02 5° U18-F
6 1892 0287 SUÁREZ FERNÁNDEZ Cristina CLUB DEPORTIVO ESTADIO 23'16 6° U18-F
7 1891 321 PRIETO PLAZA Nadia CLUB DEPORTIVO ESTADIO 25'39 7° U18-F
8 1894 O8493 PEREZ TORO Miranda ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 25'57 8° U18-F

Abandonos (2)
DNF 1889 O322 FERNANDEZ ALONSO Jimena CLUB DEPORTIVO ESTADIO Abandono
DNF 1895 O133 SOLAR COALLA Carlota ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA Abandono

SUB 20 (U20) (7)
1 1874 O8147 RENDUELES BARZANA Claudia A.D.GIJON ATLETISMO 21'15 1° U20-F
2 1873 O8530 PRIETO GONZALEZ Llara A.D.GIJON ATLETISMO 21'40 2° U20-F
3 1905 O7437 GORRIA ROZAS Naroa UNIVERSIDAD DE OVIEDO 22'07 3° U20-F
4 1871 O8520 DIAZ NOGUEIRO Sara A.D.GIJON ATLETISMO 22'55 4° U20-F
5 1904 O201 ALZAGA KOPELIAS Claudia UNIVERSIDAD DE OVIEDO 24'01 5° U20-F
6 1907 08332 TRAVIESA ALBA Laura UNIVERSIDAD DE OVIEDO 25'06 6° U20-F

Abandonos (1)
DNF 1872 O8070 LOBO LOREDO Maria A.D.GIJON ATLETISMO Abandono

Hombres (20)

SUB 18 (U18) (10)
1 1898 O112 PALACIOS LLERA Daniel ORIENTE ATLETISMO 18'00 1° U18-M
2 1899 O8616 DIAZ LOPEZ Beltran OVIEDO ATLETISMO 18'17 2° U18-M
3 1977 095 RODRIGUEZ LAYOSA ABEL ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 18'38 3° U18-M
4 1887 AS0754 JOVE VILLANUEVA Diego CLUB DEPORTIVO ESTADIO 18'59 4° U18-M
5 1893 O786 NOUFIR HALYBA Saad ESCUELA MULTIDEPORTES CORVERA 19'07 5° U18-M
6 1870 O162 SUAREZ FDEZ Andres A.D.GIJON ATLETISMO 19'21 6° U18-M
7 1876 O94 ÁLVAREZ RÍOS Pelayo ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 19'49 7° U18-M
8 1877 O381 FARIA PÉREZ Joel ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 20'15 8° U18-M
9 1885 O665 BALLESTEROS SANCHEZ Pablo CLUB DEPORTIVO ESTADIO 20'19 9° U18-M

10 1879 O74 FERNANDEZ FRADE Pablo ATLETICO GIJONES FUMERU 20'34 10° U18-M

SUB 20 (U20) (10)
1 1900 O34 BUENO FARTO Jaime UNIVERSIDAD DE OVIEDO 17'08 1° U20-M
2 1880 O8477 ACEVEDO IGLESIAS Nicolás ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 17'30 2° U20-M
3 1878 O8926 SABINO ROJO Eduardo ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 18'12 3° U20-M
4 1903 O7436 GORRIA ROZAS Héctor UNIVERSIDAD DE OVIEDO 18'35 4° U20-M
5 1886 AS555 BECHCHAR Abdelwadoud Mustapha CLUB DEPORTIVO ESTADIO 19'12 5° U20-M
6 1896 SIERRA ÁLVAREZ Omar 19'26 6° U20-M
7 1902 O7843 ESPINA RUIZ DE LA PEÑA Miguel UNIVERSIDAD DE OVIEDO 19'44 7° U20-M
8 1882 O27 LÓPEZ ARAUJO David ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 20'45 8° U20-M
9 1901 O8234 CASERO SECADES Diego UNIVERSIDAD DE OVIEDO 21'11 9° U20-M

10 1884 08108 DOSANTOS VIGIL Javier CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 21'21 10° U20-M

No participantes (2)
1881 O200 CUETOS GONZÁLEZ Alejandro ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA
1906 O606 PEREZ TORO Erika UNIVERSIDAD DE OVIEDO

Participantes: 39 | Clasificados: 34 | Abandonos: 3 | No participantes: 2
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CROSS DE TINEO 2023 - Memorial Juan Carlos Fernández

domingo, 15 de enero de 2023 - ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - ABSOLUTO FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

1 1924 O4842 SUÁREZ GARCÍA María UNIVERSIDAD DE OVIEDO 33'05 1° SEN-F
2 1919 O7519 LÓPEZ VÁZQUEZ Laura Universidad de León Sprint Atletismo 33'22 1° U23-F
3 1918 O7773 TENREIRO ÁLVAREZ Beatriz RECTA FINAL-TOSCAF 33'30 1° MAS-F
4 1914 O7737 GONZALEZ GION Laura OVIEDO ATLETISMO 33'36 2° SEN-F
5 1921 O6967 LOIS IGLESIAS Nela UNIVERSIDAD DE OVIEDO 33'42 3° SEN-F
6 1925 O8336 VERGARA SEVILLANO Lucía UNIVERSIDAD DE OVIEDO 34'04 4° SEN-F
7 1908 O6162 GONZALEZ BLANCO Paula BILBAO ATLETISMO 34'14 5° SEN-F
8 1922 O7902 MENÉNDEZ FERNÁNDEZ Noelia UNIVERSIDAD DE OVIEDO 35'13 2° MAS-F
9 1910 O4821 GARCIA GONZÁLEZ Maria CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 35'15 3° MAS-F

10 1911 O7461 PRIETO DÍAZ Leticia CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 35'29 4° MAS-F
11 1916 07267 FERNÁNDEZ SILVERIO Laura REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 35'50 6° SEN-F
12 1909 O8006 FERNÁNDEZ GARCÍA Tamara CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 35'53 7° SEN-F
13 1920 O8404 ÁLVAREZ PÉREZ Patricia UNIVERSIDAD DE OVIEDO 36'38 8° SEN-F
14 1923 07643 MENÉNDEZ RODRÍGUEZ-NORIEGA Laura UNIVERSIDAD DE OVIEDO 37'27 2° U23-F
15 1915 O7502 DE MENDIOLAGOITIA DÍAZ Alba REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 38'21 3° U23-F
16 1917 O8314 MENÉNDEZ PÉREZ Mercedes RECTA FINAL-TOSCAF 38'40 5° MAS-F

No participantes (2)
1912 MAROTO LOPEZ Tamara
1913 SÁEZ GARCÍA-CAMACHO Marisol

Participantes: 16 | Clasificados: 16 | No participantes: 2
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CROSS DE TINEO 2023 - Memorial Juan Carlos Fernández

domingo, 15 de enero de 2023 - ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - ABSOLUTO FEMENINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

SUB 23  (U23) (3)
1 1919 O7519 LÓPEZ VÁZQUEZ Laura Universidad de León Sprint Atletismo 33'22 1° U23-F
2 1923 07643 MENÉNDEZ RODRÍGUEZ-NORIEGA Laura UNIVERSIDAD DE OVIEDO 37'27 2° U23-F
3 1915 O7502 DE MENDIOLAGOITIA DÍAZ Alba REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 38'21 3° U23-F

SÉNIOR (SEN) (8)
1 1924 O4842 SUÁREZ GARCÍA María UNIVERSIDAD DE OVIEDO 33'05 1° SEN-F
2 1914 O7737 GONZALEZ GION Laura OVIEDO ATLETISMO 33'36 2° SEN-F
3 1921 O6967 LOIS IGLESIAS Nela UNIVERSIDAD DE OVIEDO 33'42 3° SEN-F
4 1925 O8336 VERGARA SEVILLANO Lucía UNIVERSIDAD DE OVIEDO 34'04 4° SEN-F
5 1908 O6162 GONZALEZ BLANCO Paula BILBAO ATLETISMO 34'14 5° SEN-F
6 1916 07267 FERNÁNDEZ SILVERIO Laura REAL GRUPO CULTURAL COVADONGA 35'50 6° SEN-F
7 1909 O8006 FERNÁNDEZ GARCÍA Tamara CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 35'53 7° SEN-F
8 1920 O8404 ÁLVAREZ PÉREZ Patricia UNIVERSIDAD DE OVIEDO 36'38 8° SEN-F

MÁSTER (MAS) (5)
1 1918 O7773 TENREIRO ÁLVAREZ Beatriz RECTA FINAL-TOSCAF 33'30 1° MAS-F
2 1922 O7902 MENÉNDEZ FERNÁNDEZ Noelia UNIVERSIDAD DE OVIEDO 35'13 2° MAS-F
3 1910 O4821 GARCIA GONZÁLEZ Maria CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 35'15 3° MAS-F
4 1911 O7461 PRIETO DÍAZ Leticia CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 35'29 4° MAS-F
5 1917 O8314 MENÉNDEZ PÉREZ Mercedes RECTA FINAL-TOSCAF 38'40 5° MAS-F

No participantes (2)
1912 MAROTO LOPEZ Tamara
1913 SÁEZ GARCÍA-CAMACHO Marisol

Participantes: 16 | Clasificados: 16 | No participantes: 2



Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Resultados - ABSOLUTO MASCULINO · 15/01/2023 13:47:04 · Página 1/1

CROSS DE TINEO 2023 - Memorial Juan Carlos Fernández

domingo, 15 de enero de 2023 - ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - ABSOLUTO MASCULINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

1 1966 O7800 ALFONSO GARCÍA David UNIVERSIDAD DE OVIEDO 27'51 1° SEN-M
2 1958 O7452 FERNANDEZ JUNQUERA Fernando PILOÑA DEPORTE 28'14 1° MAS-M
3 1972 O8315 MENÉNDEZ RODRÍGUEZ-NORIEGA Diego UNIVERSIDAD DE OVIEDO 28'22 2° SEN-M
4 1969 O5642 IBÁÑEZ INCLAN Pablo UNIVERSIDAD DE OVIEDO 28'32 2° MAS-M
5 1962 O6470 IGLESIAS REDONDO Adrián RECTA FINAL-TOSCAF 28'37 3° MAS-M
6 1970 O462 MARQUÉS GARAY Rubén UNIVERSIDAD DE OVIEDO 28'48 3° SEN-M
7 2580 O203 RIESCO VILLAR José UNIVERSIDAD DE OVIEDO 28'49 1° U23-M
8 1946 O6684 PEREZ LOSADA David LA CEREZAL TEAM 28'58 4° SEN-M
9 1974 O7628 NOGUEIRO REDRUELLO Diego UNIVERSIDAD DE OVIEDO 29'09 5° SEN-M

10 1949 O6950 GONZÁLEZ CARRERA Víctor ORIENTE ATLETISMO 29'15 6° SEN-M
11 1930 O7682 GONZÁLEZ CASTRILLÓN José Manuel ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 29'23 4° MAS-M
12 1953 O6051 SUÁREZ GARCÍA Diego ORIENTE ATLETISMO 29'25 7° SEN-M
13 1965 AS652 MUNNEKE Alex Universidad de León Sprint atletismo 29'28 2° U23-M
14 1971 O207 MARTÍNEZ GARRIDO Juan Ángel UNIVERSIDAD DE OVIEDO 29'28 8° SEN-M
15 1935 ARIAS FREIJE Alberto 29'30 5° MAS-M
16 1947 O6131 CANELLADA BARBÓN Fernando ORIENTE ATLETISMO 29'30 9° SEN-M
17 1938 O8268 ACEVEDO LOPEZ Marcos LA CEREZAL TEAM 29'30 6° MAS-M
18 1945 O6597 MIER ALONSO Javier LA CEREZAL TEAM 29'48 7° MAS-M
19 1942 O710 GARCÍA BRANDIDO Marco LA CEREZAL TEAM 29'52 10° SEN-M
20 1967 O6402 ALVAREZ GARCÍA Julio César UNIVERSIDAD DE OVIEDO 29'56 8° MAS-M
21 1931 O48 GONZÁLEZ GARCÍA Jesús ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 30'13 9° MAS-M
22 1936 GARCÍA T José Enrique 30'16 10° MAS-M
23 1975 O7665 FDEZ ALVAREZ Pelayo UNIVERSIDAD DE OVIEDO 30'31 11° MAS-M
24 1951 O8427 RIVERO ENTRIALGO Diego ORIENTE ATLETISMO 30'35 3° U23-M
25 1950 O7371 PÉREZ FERNÁNDEZ Iván ORIENTE ATLETISMO 31'30 4° U23-M
26 1929 O435 FERNÁNDEZ PÉREZ Marcos ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 31'36 12° MAS-M
27 1957 O6550 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Manuel Marino PILOÑA DEPORTE 31'49 13° MAS-M
28 1932 O7259 RAMOS NOVAL Xurde Nel CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 31'52 11° SEN-M
29 1940 P8282 COTERA GONZALO Diego LA CEREZAL TEAM 32'14 14° MAS-M
30 1973 O7352 MENÉNDEZ VALLEDOR Manuel UNIVERSIDAD DE OVIEDO 32'26 5° U23-M
31 1979 BENEDICTO RIVAS DIEGO 32'35 6° U23-M
32 1943 O6171 LOPEZ DE DIOS Francisco LA CEREZAL TEAM 32'38 15° MAS-M
33 1939 O9000 BELVER MUÑOZ David LA CEREZAL TEAM 32'43 16° MAS-M
34 1941 O8292 FERNÁNDEZ GONZALEZ Adrian LA CEREZAL TEAM 32'58 12° SEN-M
35 1927 O508 BLANCO SÁNCHEZ Alejandro ATLETICO GIJONES FUMERU 32'58 13° SEN-M
36 1956 O6040 CONEJO MURCIEGO Silvestre PILOÑA DEPORTE 33'02 17° MAS-M
37 1933 O499 PRADO GUTIERREZ Juan Alberto CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 33'48 18° MAS-M
38 1963 O126 RODRÍGUEZ GARCÍA Ángel Gabriel RECTA FINAL-TOSCAF 36'02 19° MAS-M
39 1926 O254 BLANCO MASEDA Hugo ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 36'15 7° U23-M
40 1960 O241 REDONDO Aitor PILOÑA DEPORTE 36'19 20° MAS-M
41 1952 08326 RODRÍGUEZ GONZALO Daniel ORIENTE ATLETISMO 36'19 21° MAS-M
42 1961 GARCIA RODRIGUEZ Pablo 37'39 14° SEN-M
43 1937 MARTINEZ DIAZ Valentin 38'27 22° MAS-M

Abandonos (2)
DNF 1944 O6910 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ Borja LA CEREZAL TEAM Abandono
DNF 1968 O8239 CANSECO CUERVO Ciro UNIVERSIDAD DE OVIEDO Abandono

No participantes (4)
1928 O198 CELA NOVOA Iván ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA
1934 O601 CABANILLAS MARTIN-CASTAÑO Juan CLUB DEPORTIVO ESTADIO
1954 O7451 ALONSO VILLA Pablo PILOÑA DEPORTE
1964 O7238 BERGUÑO GUTIÉRREZ Manuel TINEO ATLETISMO

Participantes: 48 | Clasificados: 43 | Abandonos: 2 | No participantes: 4
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CROSS DE TINEO 2023 - Memorial Juan Carlos Fernández

domingo, 15 de enero de 2023 - ATLETISMO TINEO - FAPA

Resultados - ABSOLUTO MASCULINO

Pl. Dor Licencia Apellidos, nombre Club Tiempo Por cat.

SUB 23  (U23) (7)
1 2580 O203 RIESCO VILLAR José UNIVERSIDAD DE OVIEDO 28'49 1° U23-M
2 1965 AS652 MUNNEKE Alex Universidad de León Sprint atletismo 29'28 2° U23-M
3 1951 O8427 RIVERO ENTRIALGO Diego ORIENTE ATLETISMO 30'35 3° U23-M
4 1950 O7371 PÉREZ FERNÁNDEZ Iván ORIENTE ATLETISMO 31'30 4° U23-M
5 1973 O7352 MENÉNDEZ VALLEDOR Manuel UNIVERSIDAD DE OVIEDO 32'26 5° U23-M
6 1979 BENEDICTO RIVAS DIEGO 32'35 6° U23-M
7 1926 O254 BLANCO MASEDA Hugo ASOCIACION ATLETICA AVILESINA 36'15 7° U23-M

SÉNIOR (SEN) (15)
1 1966 O7800 ALFONSO GARCÍA David UNIVERSIDAD DE OVIEDO 27'51 1° SEN-M
2 1972 O8315 MENÉNDEZ RODRÍGUEZ-NORIEGA Diego UNIVERSIDAD DE OVIEDO 28'22 2° SEN-M
3 1970 O462 MARQUÉS GARAY Rubén UNIVERSIDAD DE OVIEDO 28'48 3° SEN-M
4 1946 O6684 PEREZ LOSADA David LA CEREZAL TEAM 28'58 4° SEN-M
5 1974 O7628 NOGUEIRO REDRUELLO Diego UNIVERSIDAD DE OVIEDO 29'09 5° SEN-M
6 1949 O6950 GONZÁLEZ CARRERA Víctor ORIENTE ATLETISMO 29'15 6° SEN-M
7 1953 O6051 SUÁREZ GARCÍA Diego ORIENTE ATLETISMO 29'25 7° SEN-M
8 1971 O207 MARTÍNEZ GARRIDO Juan Ángel UNIVERSIDAD DE OVIEDO 29'28 8° SEN-M
9 1947 O6131 CANELLADA BARBÓN Fernando ORIENTE ATLETISMO 29'30 9° SEN-M

10 1942 O710 GARCÍA BRANDIDO Marco LA CEREZAL TEAM 29'52 10° SEN-M
11 1932 O7259 RAMOS NOVAL Xurde Nel CDB ATLETISMO CIUDAD DE LUGONES 31'52 11° SEN-M
12 1941 O8292 FERNÁNDEZ GONZALEZ Adrian LA CEREZAL TEAM 32'58 12° SEN-M
13 1927 O508 BLANCO SÁNCHEZ Alejandro ATLETICO GIJONES FUMERU 32'58 13° SEN-M
14 1961 GARCIA RODRIGUEZ Pablo 37'39 14° SEN-M

Abandonos (1)
DNF 1944 O6910 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ Borja LA CEREZAL TEAM Abandono

MÁSTER (MAS) (23)
1 1958 O7452 FERNANDEZ JUNQUERA Fernando PILOÑA DEPORTE 28'14 1° MAS-M
2 1969 O5642 IBÁÑEZ INCLAN Pablo UNIVERSIDAD DE OVIEDO 28'32 2° MAS-M
3 1962 O6470 IGLESIAS REDONDO Adrián RECTA FINAL-TOSCAF 28'37 3° MAS-M
4 1930 O7682 GONZÁLEZ CASTRILLÓN José Manuel ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 29'23 4° MAS-M
5 1935 ARIAS FREIJE Alberto 29'30 5° MAS-M
6 1938 O8268 ACEVEDO LOPEZ Marcos LA CEREZAL TEAM 29'30 6° MAS-M
7 1945 O6597 MIER ALONSO Javier LA CEREZAL TEAM 29'48 7° MAS-M
8 1967 O6402 ALVAREZ GARCÍA Julio César UNIVERSIDAD DE OVIEDO 29'56 8° MAS-M
9 1931 O48 GONZÁLEZ GARCÍA Jesús ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 30'13 9° MAS-M

10 1936 GARCÍA T José Enrique 30'16 10° MAS-M
11 1975 O7665 FDEZ ALVAREZ Pelayo UNIVERSIDAD DE OVIEDO 30'31 11° MAS-M
12 1929 O435 FERNÁNDEZ PÉREZ Marcos ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA 31'36 12° MAS-M
13 1957 O6550 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ Manuel Marino PILOÑA DEPORTE 31'49 13° MAS-M
14 1940 P8282 COTERA GONZALO Diego LA CEREZAL TEAM 32'14 14° MAS-M
15 1943 O6171 LOPEZ DE DIOS Francisco LA CEREZAL TEAM 32'38 15° MAS-M
16 1939 O9000 BELVER MUÑOZ David LA CEREZAL TEAM 32'43 16° MAS-M
17 1956 O6040 CONEJO MURCIEGO Silvestre PILOÑA DEPORTE 33'02 17° MAS-M
18 1933 O499 PRADO GUTIERREZ Juan Alberto CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO 33'48 18° MAS-M
19 1963 O126 RODRÍGUEZ GARCÍA Ángel Gabriel RECTA FINAL-TOSCAF 36'02 19° MAS-M
20 1960 O241 REDONDO Aitor PILOÑA DEPORTE 36'19 20° MAS-M
21 1952 08326 RODRÍGUEZ GONZALO Daniel ORIENTE ATLETISMO 36'19 21° MAS-M
22 1937 MARTINEZ DIAZ Valentin 38'27 22° MAS-M

Abandonos (1)
DNF 1968 O8239 CANSECO CUERVO Ciro UNIVERSIDAD DE OVIEDO Abandono

No participantes (4)
1928 O198 CELA NOVOA Iván ATLETISMO OCCIDENTE-NAVIA
1934 O601 CABANILLAS MARTIN-CASTAÑO Juan CLUB DEPORTIVO ESTADIO
1954 O7451 ALONSO VILLA Pablo PILOÑA DEPORTE
1964 O7238 BERGUÑO GUTIÉRREZ Manuel TINEO ATLETISMO
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Participantes: 48 | Clasificados: 43 | Abandonos: 2 | No participantes: 4




